## Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района (МАОУ Аргат-Юльская СОШ)

636947, Томская область, Первомайский район, п. Аргат-Юл, ул. Комсомольская 33 тел./факс 8(38-245)30-3-32 ИНН 7012003560 e-mail: argatyl@mail.ru 11.01.2024 г. № 2-О

ПРИКАЗ «Об устранении недостатков, выявленных в ходе НОКО МАОУ Аргат-Юльской СОШ в 2023 году»

На основании распоряжения ДОО ТО «Об устранении недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МАОУ Аргат-Юльской СОШ в 2023 году»

Приказываю:

1. Заместителю директора по УВР, Трофимовой С.Г.В срок до **18 января 2024** года

- 1.1. необходимо разработать план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2023 году. (Форма плана представлена на сайте ДОО ТО в разделе «Независимая оценка качества»)
- 2. Учителю информатики, ответственной за наполнение сайта, Суслопаровой М.Г.в срок до 20 января
- 2.1.выставить на сайт сводный отчет от образовательной организации, включающий
  - план (doc и pdf),

- приказ (распоряжение) образовательной организации (pdf),

2.2.перечень аннотированных ссылок на страницу официального сайта МАОУ Аргат-Юльской СОШ, где размещены план и приказ (doc) предоставить в Управление образования в установленном порядке и на электронный адрес <a href="PRYO@mail.ru">PRYO@mail.ru</a>

Директор 2

М.Г.Суслопарова

С приказом ознакомлена:

С.Г.Трофимова